

Årsberetning



Åssiden IF-Fotball
2023

Fotballstyrets sammensetning

Fra 01.01.2023 til 30.03.2023

Leder: Ørjan Dimmestøl (Laila Monique Myrholm vikar frem til 30.06.2022)

Nestleder (Økonomi): Anders Røren

Kvalitetsklubbansvarlig: Jon Espen Palm

Frivillighetsansvarlig: Gudrun Skalstad

Sport og utstyr: Anders Bøthun

Vara (Barnefotball): Yvonne Wiulsrud

Fra 30.03.2023 til 31.12.2023

Leder: Niklas Torgersen

Nestleder (Økonomi): Anders Røren

Kvalitetsklubbansvarlig: Jon Espen Palm

Frivillighetsansvarlig: Gudrun Skalstad

Sport og utstyr: Anders Bøthun

Styremedlem: Arne Dokken

Vara (Barnefotball): Yvonne Wiulsrud

Styrets arbeid:

Det er avholdt 6 styremøter i 2023.

Spesielt i 2023 var at fotballstyret bevisst valgte å investere i ungdomsfotballen med oppsparte midler. Klubben var uten G19 lag i 2022, og ønsket å gjøre en satsning for å få til dette i 2023. Med et potensielt vedtak for FFO på årsmøte gikk man til hovedstyret og fikk innvilget en prosjektstilling. Her ble Stian Bråten ansatt, og etter årsmøtet overtok FFO og hovedforeningen deler av lønnskostnadene. Dette må sies å ha vært en suksess med tanke på at man har fått et sterkt juniorlag og FFO har fått en god start. FFO gir også fotballgruppen muligheter med nye trenerkrefter inn i ungdomsfotballen.

Hovedfokus gjennom året har vært utviklingen av ungdomsfotballgruppen. At vi igjen fikk et juniorlag er nevnt, men vi fikk også på plass et spennende klubb samarbeid med Drammens Ballklub rundt jentefotballen. Dette har vært viktig for å gi jentene i bydelene Åssiden og Øren et godt tilbud, og vi ser frem til å forsterke dette samarbeidet ytterligere i 2024.

Innenfor økonomi (se også eget avsnitt) har arbeidet vært preget av å kunne sørge for et minst mulig underskudd. Vi har vært innstilt på et minusår, da det ble vedtatt et underskuddbudsjett for 2023. Med klubbens rutiner for økonomiarbeid har vi kontroll og evner å styre mot gode resultater slik at underskuddet er mindre enn fryktet.

Kenneth Karlsen, Anders Bøthun og Levi Reiersrud var trenerteamet for senior herrer i 2023. De leverte en veldig sterk sesong. A-laget dominerte i 4.div og ble kretsmeister. Opprykket ble et faktum etter et spennende oppgjør mot Hei fra Telemark.

Administrativt ble vi styrket i 2023. Stian Bråten kom inn. Samtidig fikk barnefotballen en bedre tilbud med Ingrid Rørlien som barnefotballkoordinator og Stian Fossum som trenerveileder.

Årets sportslige høydepunkt kom fra Senior Herrer som ble kretsastre og rykket opp til 3.div. Helt på tampen av året fikk vi også gladnyheten om at Tomke Poppen er oppnevnt som FIFA-dommer i 2024.

Økonomi:

Resultat:

Basert på foreløpige rapporter (vil oppdateres med detaljerte tall ved endelig årsregnskap) har fotballgruppa levert et underskudd på -182 631,94kr. Dette er et vesentlig bedre resultat enn budsjett som var et underskudd på -334 080kr.

Balanse:

Fotballgruppa sitter pr. 01.01.2024 med en positiv egenkapital på ca. 1 502 738,-. En positiv egenkapital gir handlingsrom til å håndtere usikkerhetene rundt inntektsstrømmen i fremtiden, med tanke på sponsormarked og folks privatøkonomi, samt satsningene som planlegges rundt menneskelige ressurser i 2023. Fotballstyret planlegger også for et underskudd i 2024, slik at egenkapitalen vil bli noe redusert.

Budsjett 2024:

På bakgrunn av økning i kostnader generelt ser fotballstyret seg nødt til å øke treningsavgiftene for 2024 etter flere år uten endring.

En av de store kostnadsdriverne i fotballgruppen er halleie i fotballhallen om vinteren. Dette er derimot en viktig satsning ser vi da frafallet har blitt mindre etter hallen ble tatt i bruk, og dermed er flere kull robuste i størrelsen. FFO har overtatt inntektene fra Akademi, men har også tatt over kostnader knyttet til eksterne trenerressurser. Så dette balanserer hverandre ut.

Styret ønsker å takke klubbens medlemmer og frivillige for nøkternhet og velvilje i 2023.

Arrangement:

Fotballgruppa har gjennomført to fotballskoler i 2023. Totalt var det 158 barn fordelt på de to fotballskolene (66 i første uken på McDonalds Fotballskole, og 92 i siste uken på Tine Fotballskole). Totalt var dette en vekst fra 2022.

Åssia Kiwi Bama Cup. hadde totalt 191 påmeldte lag som er en nedgang fra 249 i 2022. Totalt var det omtrent 1500 barn innom anlegget i løpet av helgen. Derimot ble cupen tilsvarende positiv økonomisk som i 2022, og samlet et overskudd på over 200 000,-.



Frivillighet

Åssiden IF ønsker at det skal være lett å planlegge og delta på de ulike dugnadene og vite hva som skjer i god tid fremover. Åssiden IF og fotballgruppa har derfor valgt ut noen dugnader, og fokuserer på å gjøre disse innbringende økonomisk for gruppa. Frivillighetskoordinator i klubben har ansvar for dette område.

Vi har også hatt avtale om faste dugnader for NFF Buskerud i Berskaughallen og Drammenshallen (Futsal) hvor senior herrer har hatt ansvar for gjennomføring.

Fotballgruppa bidrar også i kiosk som gjør at vi har et tilbud for barn og voksne. Kiosken har i år vært åpen igjen hele året. Kioskansvarlig Lisbeth Løwe Olsen har hatt ansvaret også i år, og har heldigvis sagt ja til å fortsette i 2024.

Julelotteriet 2023 er også en viktig inntektskilde for Åssiden IF. Dette er hovedforeningen sitt julelotteri, men hele klubben bidrar her. Både håndball, fotball og allidrett. Resultatet ble et overskudd på ca kr 265.000.

Spesielt i 2023 var at Robert Gebuhr, en viktig ildsjel for jentefotballen, ble hedret som årets grasrottrener i NFF Buskerud. Dette er vi stolt over og viser at arbeidet man gjør som frivillig blir lagt merke til. Gratulerer til Robert!



Takk til alle frivillige i klubben, alle som har stått timevis på feltet, som har solgt/kjøpt lodd, og gjort andre små og store ting for klubben i året som har gått.

Utstyr

Nytt av året var at klubben inngikk ny utstyrsavtale med Select og XXL. Det ble gjort gode forberedelser i starten av 2023 for å planlegge første halvår av aktivitet på banen og rundt lagene og deres behov for utstyr. Etter kartleggingen ble det estimert forbruks materiell frem til sommeren. Bestilling av dette ble gjort medio mars, slik at alt skulle være klart til grønt gress og oppstart.

Utover høsten ble det supplering av noe utstyr, men dette viste seg å bli svært lite grunnet god kartlegging på våren.

Aktivitet:

Her vises aktivitetstall for 2023. Vi ser endelig vekst i årskullene for ungdom. Her har klubben tatt grep og vil fortsette fokuset fremover.

Aktivitetstall fotball 2023

	0-5 år	6-12 år	13-19 år	20-25 år	26 år +	Totalt
Kvinner	0	47	34	0	28	109
Menn	2	219	83	17	118	439
Totalt	2	266	117	48	134	548

Utvikling fotball 2022-2023

	0-5 år	6-12 år	13-19 år	20-25 år	26 år +	Totalt
Kvinner	0	-11	+24	-1	+8	+20
Menn	+1	+35	+21	0	+20	+77
Totalt	+1	+24	+45	-1	+28	+97

Utvikling fotball 2018-2023

	2018	2019	2020	2021	2022	2023
Kvinner	114	105	100	103	89	109
Menn	335	325	312	354	362	439
Totalt	449	430	412	457	451	548

Aktivitet/ sportslig beretning

Sportslig utvalg (SU):

Det har ikke vært SU i 2023, men fotballstyret ønsker å reetablere det i 2024.

Sportsplanen

Det har ikke vært gjort noen endringer på sportsplanen i 2023.

NFF sonetiltak (Buskerudmodellen)

De spillerne som var kvalifisert i kullene (gutter) fra 2008 til 2010, har deltatt på NFF Buskeruds sonetiltak. ÅIF tilhører satellitt MIF, og i tillegg til spillere har klubben bidratt med noen trenerkrefter til tiltaket.

Akademi

Akademiet startet opp i 2021 med ca 12 deltakere fra oppstart. Tilbudet var opprinnelig for 5.-7.trinn. I januar 2023 ble det også åpnet for 4.trinn. Spillerne får teknisk og taktisk trening som ikke skal ta for mye krefter slik at de kan delta på ordinær trening på ettermiddagen. Tilbudet ble ledet av Bjerkar Bråten startet opp igjen dette og har fått deltakerrekord. Stian hadde også fått med seg assistent Matthew Rea. August 2023 gikk Akademi innunder FFO og er ikke lenger et tilbud som er sortert under fotballstyret.

Trenerforum

Det ble i 2023 arrangert 2 trenerforum. Trenerforum for barnefotball i mars og for ungdom i mars. Dette er for lavt og fotballstyret ønsker at dette bedres i 2024.

Rekruttering

Vårt yngste kull (2017) startet med noen treninger før sommeren og ble formelt etablert som gruppe etter sommeren. Barnefotballkoordinator og Yvonne Wiulsrud hadde ansvar for oppstarten av nytt kull. Det ble opprettet gruppe på Facebook og Spond på våren hvor interesserte kunne bli med for å få informasjon rundt oppstart. Det ble kjørt en felles rekrutteringsdag med håndballen men denne gang som en del av Åssiadagen. Her var det mange aktiviteter som viste seg frem, og A-lagsspillerne bidro med trenere til fotballstand. Dagen var en suksess, og kullet ga ca. 50 nye spillere til fotballen. Dette var en oppgang fra året før.

Klubbdommere

Klubben hadde i 2023 aktive kretsdommere som dømmer ungdoms- og seniorfotball. Klubben jobber med rekruttering av flere dommere, og antallet klubbdommere har økt betydelig de siste årene gjennom kursing. I mangel på dommeransvarlig får vi dessverre ikke løftet klubbdommerne til kretsdommere. Dette ønsker fotballstyret at vi skal bli bedre på fremover.

Vi arrangerte ett klubbdommerkurs våren 2023. Dette ga 34 nye klubbdommere til Åssia Kiwi Bama Cup og til vår ordinære aktivitet på anlegget.

To dommere fra ÅIF har etablert seg som faste forbundsdommere. Tomke Poppen (assistentdommer toppserien, med opprykk til FIFA dommer i 2024) og Alexander Jæger (assistentdommer Eliteserien). ÅIF er stolt av å ha så flinke dommere med på laget!

Trenere

ÅIF har heldigvis mange ivrige og dedikert trenere som gjør en viktig jobb, både for våre spilleres fotballutvikling og for våre forskjellige lag. Likevel er det noe varierende hvor mange som bidrar på de forskjellige gruppene. Vi ser behov for å tilføre eksterne ressurser. Derfor synes vi det er bra klubben satser på FFO som vil hjelpe fotballgruppen med nettopp trenerressurser.

Fair Play

I 2021 valgte fairplay-ansvarlig Rune Andreassen å avslutte sitt gode arbeid rundt fair play arbeidet i klubben. Vi har derfor vært uten fairplay-ansvarlig i 2022 og 2023.

Klubbens hjemmeside har et eget meny punkt som heter Fair Play hvor man finner foreldrevett, trenervett og spillervett. Vi har også jobbet med beredskapsplan for forebygging og avdekking av seksuelle overgrep og seksuell trakassering mot barn. Høsten 2022 startet vi arbeidet med å få på plass vår egen varslingsportal Mitt Varsel via NIF. Dette arbeidet har stoppet opp, men administrasjonen håper at vi publiserer denne i 2024.

Kompetanse pr.31.12.2023

Trenerandelen i klubben med minimum et delkurs grasrottrener er på ca. 75 %. Det er få årskull hvor det fortsatt er gap. Stian Fossum har fullført NFF Trenerveileder, og fikk i 2023 en aktiv rolle som trenerveileder for barnefotballen. Sammen med Stian Bråten avholdt de også internt trenerkurs. Det

er en plan for å få en minimumskompetanse på alle trenere i klubben, hvor alle trenere har fullført grasrottrenerkurset før de går over til ungdomsfotballen. Vi ønsker også at trenere og lagledere skal ta kurset Mitt Valg.

Det er også flere i roller og verv som har klubbleder kompetanse via NFF sine klubblederkurs.

Årsberetninger for lag i fotballen for 2023

Det er ikke innhentet årsberetninger for lag i 2023



Tusen takk til alle frivillige

Fotballstyret setter enormt pris på de frivillige i klubben. Uten deres innsats hadde det ikke vært mulig å skape alle de tiltakene klubben har for barn, ungdom og voksne. Arbeidet som er gjort består av kiosk, billettsalg, trenere, lagledere, dugnadsansvarlige, foreldre, kjøp og salg av lodd, plukke søppel, alle frivillige verv og alle som har bidratt i arrangement. Åssiden idrettsforening vil jobbe videre med å utvikle frivillige som skaper samhold og møteplasser i klubben.

Tusen takk for deres tid og engasjement.